Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

Po □ Jo X 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

Me një Operator Ekonomik □   

Me disa operatorë ekonomik □ 

Të gjitha kushtet janë të vendosura Po     □    Jo □ 

2.4   Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

1. Fondi limit: 36.223.477,91 (tridhjetë e gjashtë milion e dyqind e njëzet e tre mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e shtatë presje nëntëdhjet e nje )Lek pa TVSH. 

2. Burimi i financimit: Bashkia Durres 

3. Objekti i Kontratës:  “Rehabilitim i kanalit te ujerave te larta Spitalle -Porto Romano (Faza 3)” 

2.5 Kohëzgjatja e Kontratës ose afati i përfundimit: 

Kohëzgjatja në muaj □□□  ose ditë 17 (shtatëmbëdhjetë) javë /119 ( njëqind e nëntëmbëdhjetë) ditë 

ose 

Duke nisur  □□/□□/□□□□    dhe përfunduar në □□/□□/□□□□ 

2.6 Ndarja në LOTE:     

Po □ Jo x 

Nëse po, numri i LOTEVE: □□ 

2.7 Kontrata me nënkontraktim: 

Po □ Jo x 

Seksioni 3.            Procedura  

3.1 Lloji i procedurës:

[...]

Ueb-faqe www.durres.gov.al 

2. Lloji i procedurës: E hapur 

3. Objekti i kontratës: “Rehabilitim i kanalit te ujerave te larta Spitalle -Porto Romano (Faza 3)” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-57502-08-08-2025 

5. Fondi Limit 36.223.477,91 (tridhjetë e gjashtë milion e dyqind e njëzet e tre mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e shtatë presje nëntëdhjet e nje )Lek pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 27.10.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të